
Paskaidrojuma raksts 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.2024/31 

“Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 
“Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024. gada budžeta plānu”” 

 
Pamatbudžeta ieņēmumi 

 
Kopējie pamatbudžeta ieņēmumi plānoti 62 853 412 EUR apmērā, t.sk. pieaugums 

77 843 EUR jeb 0,12% apmērā, kas attēlots sekojošā tabulā: 
 
 

Rādītāji 
Apstiprināti 
ieņēmumi 

Grozījum
i (+, -) 

Precizētais 
plāns 

 

IEŅĒMUMI - kopā 62 775 569 77 843 62 853 412 
 

Ienākuma nodokļi 26 060 965 -118 935 25 942 030  

Nekustamā īpašuma nodokļi  2 973 828 84 315 3 058 143  

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm, 
t.i., dabas resursu nodoklis (DRN) 680 500 52 805 733 305 

 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un 
īpašuma 263 000 -41 585 221 415 

 

Valsts (pašvaldību) nodevas un 
kancelejas nodevas 57 600 8 110 65 710 

 

Naudas sodi un sankcijas 16 750 -2 140 14 610  

Pārējie nenodokļu ieņēmumi, t.sk., 

82 118 

-3 005 

79 113 

 

piedzītie un labprātīgi atmaksātie līdzekļi -1 005  

pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš 
klasificēti šajā klasifikācijā 

-2 000  

Ieņēmumi no pašvaldību īpašumu 
iznomāšanas, pārdošanas 2 633 020 178 008 2 811 028 

 

No valsts budžeta daļēji finansēto 
atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 52 983 0 52 983 

 

Valsts budžeta transferti        

pašvaldību saņemtie valsts budžeta 
transferti, t.sk 

18 311 257 

30 639 

18 341 896 

 

Projekts - Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības 
veicināšana (Upju ceļi II) RIVERWAY II - 

DIENVIDKURZEME 
-2 717  

Nacionālais veselības dienests(NVD), t.sk.,:    

Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD 4 527 
 

Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) - NVD 2 098 
 

Feldšeru punkti - Nīca - NVD 2 750 
 

Feldšeru punkti - Priekule - NVD 10 190 
 

Dunikas ambulance - NVD -2 500 
 

Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija 27 180 
 



2 
 

Projekts - Aizputes Livonijas ordeņa pils steidzamie 
glābšanas darbi 6 000 

 

LNKC dotācijas pedagogu atlīdzībai:    

Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija 1 652 
 

Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija 2 175 
 

Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija 855 
 

Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 2 994 
 

Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija 1 103 
 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule- 
mērķdotācija 2 295 

 

Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija -583 
 

 IZM mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 404  

Labklājības ministrijas mērķdotācijas sociālie 
pabalstiem-  -31 940 

 

Projekts - Asistenta pakalpojumi novada 
iedzīvotājiem 63 156 

 

Palīdzība Ukrainas bēgļiem -59 000  

No valsts budžeta iestādēm saņemtie 
transferti ES politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētiem 

projektiem.t.sk 

662 079 

-99 169 

562 910 

 

Projekts - Elektroautobusu iegāde pašvaldības 
autonomo funkciju veikšanai Dienvidkurzemes 

novadā -101 120 

 

Projekts - Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības 
veicināšana (Upju ceļi II) RIVERWAY II - 

DIENVIDKURZEME 2 717 

 

Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana 
- Dienvidkurzemes novadā -29 501 

 

Projekts - Mācību mobilitāte skolas sektorā (2)- 
Grobiņas v-sk. Nr.2022-1-LV01-KA121-SCH-

000051779 15 127 

 

Projekts -Sabiedrībās digitālo prasmju attīstība 13 608 
 

dotācija no pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas fonda 

8 216 928 0 8 216 928  

Pašvaldību budžeta transferti 
(savstarpējie norēķini par izglītību) 

587 996 10 000 597 996  

Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu 
palīdzības 

69 315 0 69 315  

Iestāžu maksas pakalpojumu ieņēmumi, 
t.sk. 

1 936 834 

-60 900 

1 875 934 

 

ieņēmumi no pirmsskolas izglītības iestāžu vecāku 
maksām 

-28 000  

    pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem -12 500  

    nedzīvojamā nekustamā īpašuma noma 14 000  

    pārējie ieņēmumi par nomu un īri 3 100  

   ieņēmumi no pacientu iemaksām un sniegtajiem 
rehabilitācijas un ārstniecības pakalpojumiem 

2 000  

   ieņēmumi par biļešu realizāciju -25 100  



3 
 

    iestādes saņemtā atlīdzība no apdrošināšanas 
sabiedrības par bojātu nekustamo īpašumu un 

kustamo mantu, tai skaitā autoavārijā cietušu 
automašīnu 2 500 

 

citi maksas ieņēmumi -16 900 
 

Citi pašu ieņēmumi 170 396 39 700 210 096  

 
 

Plānotais iedzīvotāju ienākuma nodokļa pieaugums šai gadā netiks izpildīts. 
Nekustamā īpašuma nodoklis iekasēts par 2,8% jeb 84 215 EUR vairāk nekā 
prognozēts. Papildus pašvaldības budžetā ieskaitīts dabas resursu nodoklis par 7,7 % 
jeb 52,8 tūkst. EUR. Neizdevās sasniegts plānoto līdzekļu pieaugumu no kontu 
atlikumiem  komercbankā par 50 000  EUR, bet  varam plānu palielināt par nekustamo 
īpašumu pirkuma līguma atlikto maksājumu procentu maksājumiem par 8 415 EUR. 
Palielināts ieņēmumu plāns no pašvaldības nodevām par būvatļauju izdošanu par          8 
110 EUR. No ņekustamo īpašumu realizācijas plānotos ieņēmumus nesaņemsim par 
ēku un būvju atsavināšanu ~ 84 000 EUR. Papildus palielināts plāns pašvaldības kasē 
ienākušiem līdzekļiem  par  zemes un mežu atsavināšanu 266 238  EUR. Mantas  
realizācijas ieņēmumu prognoze samazināta par 4 230 EUR. 

No valsts budžeta papildus saņemtas mērķdotācijas 30 639 EUR apmērā, bet ES  
un valsts līdzfinansētos projektiem  transfertu prognoze samazināta par  99 169 EUR. 
Precizēts maksas pakalpojumu ieņēmumu plāna samazinājums  par 60 900 EUR, t.i. 
par 3% 

Papildus saņemts savstarpējos norēķinos par izglītības pakalpojumiem no citām 
pašvaldībām 10 000 EUR. Palielināti citi pašu ieņēmumi par 39 700 EUR. 

 
 

Pamatbudžeta izdevumi 
 

Pamatbudžeta izdevumu  plāna kopsumma palielināta par 77 788 EUR, jeb 
0,11% apmērā,  kā arī plāna līdzekļi pārvirzīti starp izdevumu funkcionālām kategorijām. 
Pamatbudžeta plāna grozījumu izdevumu daļu veido iestāžu un projektu  vadītāju 
precizētās budžetu tāmes un budžeta līdzekļu papildus pieprasījumi, kā arī deputātu 
pieņemtie lēmumi. Izdevumu tāmēs precizēts finansējums pašvaldības uzturēšanas 
tāmēm un attīstību veicinošiem projektiem un pasākumiem. 

 
Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām: 
 

Valdības funkcija 
Izmaiņas EUR 

+/- 
Skaidrojums 

Vispārējie valdības dienesti   -14 016 
Izdevumi pārstrukturizēti atbilstoši 
valdības klasifikācijas funkcijām  

Sabiedriskā kārtība un drošība -9 555 
Izdevumi pārstrukturizēti atbilstoši 
valdības klasifikācijas funkcijām  

Ekonomiskā darbība -49 573 
Samazināts finansējums  P/A 
Dienvidkurzemes novada tūrisma 
centram 

Vides aizsardzība 60 333 
Izmaiņas projektu realizācijas 
iespējās 



4 
 

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 

-61 764 
 Izmaiņas projektu realizācijas 
iespējās 

Veselība 17 065 

Papildus saņemts finansējums no 
Nacionālā veselības centra (NVC) 
un palielināti  uzturēšanas un 
atlīdzības izdevumi 

Atpūta, kultūra un reliģija -36 798 
 Izmaiņas projektu realizācijas 
iespējās 

Izglītība -24 974 

Papildus līdzekļi no valsts  
mērķdotācijām pedagogu atlīdzībai 
un  brīvpusdienām, palielināti 
izdevumi skolēnu pārvadājumiem, 
bet samazināti izdevumi 
savstarpējiem pašvaldību 
norēķiniem  

Sociālā aizsardzība 197 070 
Palielinājums sociālās darbības 
nodrošināšanai, pabalstiem un 
sociāliem pakalpojumiem 

 
 
Pašvaldības budžeta izdevumu sadalījums pa funkcionālajām kategorijām: 
 

Rādītāju nosaukumi 
Apstiprināti 

izdevumi 
Grozījumi 

(+/-) 
Precizētais 

plāns 

IZDEVUMI - kopā 71 518 870 77 788 71 596 658 

  01.000 Vispārējie valdības dienesti 

6 665 691 

-14 016 

6 651 675 

Vienotais klientu apkalpošanas centrs- 
Dienvidkurzeme 8 100 

Grobiņas pilsētas pārvalde 21 974 

Aizputes pilsētas pārvalde -2 579 

Embūtes un Kalvenes pagastu apvienības pārvalde -15 171 

Kazdangas un Lažas pagastu apvienības pārvalde 3 973 

Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvalde 3 000 

Sakas pagasta un Pāvilostas pilsētas apvienības 
pārvalde -894 

Vērgales pagasta pārvalde 1 191 

Priekules pagasta un Priekules pilsētas apvienības 
pārvalde -10 944 

Gramzdas un Virgas pagastu apvienības pārvalde -2 087 

Dunikas un Rucavas pagastu apvienības pārvalde -14 000 

Vaiņodes pagasta pārvalde -393 

Vēlēšanu komisija -6 186 

  03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 
1 158 007 

-9 555 
1 148 452 Pašvaldības policija -21 311 

Ugunsdzēsības un glābšanas dienests 11 756 

  04.000 Ekonomiskā darbība 
6 886 140 

-49 573 
6 836 567 

Autoceļu fonds- Grobiņas pilsētas pārvalde -25 142 



5 
 

Autoceļu fonds-  Gaviezes un Grobiņas pagastu 
apvienības pārvalde 43 412 

Autoceļu fonds-  Bārtas un Kalētu pagastu apvienības 
pārvalde -43 412 

Autoceļu fonds- MD- Nīca 10 000 

Autoceļu fonds- MD- Priekule -10 000 

Autotransports- Grobiņas pilsētas pārvalde 4 277 

Autotransports- Gaviezes un Grobiņas pagastu 
apvienības pārvalde -10 462 

Autotransports- Aizputes pilsētas pārvalde 11 919 

Autotransports- - Priekules pagasta un Priekules 
pilsētas apvienības pārvalde 4 103 

Dienvidkurzemes novada - Nekustamā īpašuma daļa 9 899 

P/A Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs -44 167 

  05.000 Vides aizsardzība 

974 979 

60 333 

1 035 312 

Vides aizsardzība- DRN- Grobiņas pilsētas pārvalde 3 050 

Vides aizsardzība- DRN- Gaviezes un Grobiņas 
pagastu apvienības pārvalde 2 694 

Vides aizsardzība- DRN- Bārtas un Kalētu pagastu 
apvienības pārvalde 7 204 

Vides aizsardzība- DRN- - Medzes pagasta pārvalde 14 616 

Vides aizsardzība- DRN- Kazdangas un Lažas pagastu 
apvienības pārvalde 20 986 

Vides aizsardzība- DRN- Sakas pagasta un Pāvilostas 
pilsētas apvienības pārvalde 4 255 

Vides aizsardzība- Vaiņodes pagasta pārvalde 7 528 

  06.000 Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana 

10 204 399 

-61 764 

10 142 635 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Grobiņa -6 930 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Aizpute 6 400 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Durbe -4 000 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Pāvilosta -1 126 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Priekule 13 883 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Rucava -3 499 

Labiekārtošana- mājokļu attīstība- Vaiņode -21 638 

Ūdensapgāde- AIZPUTE- Kazdangas un Lažas 
pagastu apvienības pārvalde -860 

Ūdensapgāde- RUCAVA- Dunikas un Rucavas 
pagastu apvienības pārvalde 24 000 

Projekts - Apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana - 
Dienvidkurzemes novadā -29 501 

Ielu apgaismojums- GROBIŅA- Grobiņas pilsētas 
pārvalde 3 265 

Ielu apgaismojums- Bārtas un Kalētu pagastu 
apvienības pārvalde 1 661 

Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Aizputes pilsētas 
pārvalde 2 579 

Ielu apgaismojums- AIZPUTE- Aizputes un Cīravas 
pagastu apvienības pārvalde -6 778 



6 
 

Ielu apgaismojums- DURBE- Dunalkas, Vecpils, 
Durbes, Tadaiķu pagastu un Durbes pilsētas 

apvienības pārvalde -840 

Ielu apgaismojums- NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvalde -2 500 

Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde 3 883 

Ielu apgaismojums- PĀVILOSTA- Vērgales pagasta 
pārvalde -280 

Ielu apgaismojums- PRIEKULE- Priekules pagasta un 
Priekules pilsētas apvienības pārvalde 50 

Ielu apgaismojums- RUCAVA- Dunikas un Rucavas 
pagastu apvienības pārvalde 144 

Ielu apgaismojums- VAIŅODE- Vaiņodes pagasta 
pārvalde -2 456 

Projekts - Tehniskās dokumentācijas izstrāde 
pašvaldības infrastuktūras atjaunošanai, uzlabošanai, 

modernizēšanai- DIENVIDKURZEME -50 000 

Labiekārtošana - GROBIŅA- Grobiņas pilsētas 
pārvalde 48 117 

Labiekārtošana - GROBIŅA- Gaviezes un Grobiņas 
pagastu apvienības pārvalde -27 099 

Projekts - Ēkas Lielā ielā 76 energoefektivitātes 
pasākumi- Grobiņa 40 476 

Projekts - Ēkas Lielā ielā 54 Grobiņā, 
energoefektivitātes paaugstināšana -22 365 

Labiekārtošana - Bārtas un Kalētu pagastu apvienības 
pārvalde -11 818 

Labiekārtošana - GROBIŅA- Medzes pagasta pārvalde -7 110 

Projekts - Tilts pār Tebru pie Gaiļiem- AIZPUTE -20 000 

Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes pilsētas pārvalde -22 450 

Labiekārtošana - AIZPUTE- Aizputes un Cīravas 
pagastu apvienības pārvalde 900 

Labiekārtošana - AIZPUTE- Kazdangas un Lažas 
pagastu apvienības pārvalde 16 979 

Labiekārtošana - NĪCA- Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvalde 2 205 

Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Sakas pagasta un 
Pāvilostas pilsētas apvienības pārvalde 2 510 

Labiekārtošana - PĀVILOSTA- Vērgales pagasta 
pārvalde -1 191 

Labiekārtošana - PRIEKULE- Priekules pagasta un 
Priekules pilsētas apvienības pārvalde -3 042 

Labiekārtošana - RUCAVA- Dunikas un Rucavas 
pagastu apvienības pārvalde -13 144 

Labiekārtošana - VAIŅODE- Vaiņodes pagasta 
pārvalde 14 500 

Komunālā pārvalde - Grobiņa -32 000 

Komunālā pārvalde - Nīca 22 000 

Komunālā pārvalde - Priekule 10 000 

Aizdevumu % maksa -5 589 



7 
 

Teritoriju, mājokļu apsaimniekošana- Dienvidkurzemes 
nomas (ilgstošās) 20 900 

  07.000 Veselība 

898 197 

17 065 

915 262 

Veselības aprūpes centrs - administrācija-  4 680 

Feldšeru punkti - Grobiņa -2 978 

Feldšeru punkti - Grobiņa - NVD 4 527 

Aizputes veselības un sociālās aprūpes centrs -1 122 

Feldšeru punkti - Aizpute (Kalvene, Kazdanga) - NVD 2 098 

Feldšeru punkti - Durbe (Dunalka) 2 260 

Feldšeru punkti - Nīca 615 

Feldšeru punkti - Nīca - NVD 2 750 

Feldšeru punkti - Pāvilosta 750 

Feldšeru punkti - Priekule -3 821 

Feldšeru punkti - Priekule - NVD 10 190 

Dunikas ambulance -384 

Dunikas ambulance - NVD -2 500 

  08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 

5 827 163 

-36 798 

5 790 365 

Dienvidkurzemes novada domes - Kultūras pārvaldes 
administrācija 5 835 

Bibliotēkas-  8 299 

Muzeji, senlietu krātuves-  -12 543 

Aizputes novadpētniecības muzejs -6 571 

Projekts - Aizputes novadpētniecības muzeja 
pamatekspozīcijas “Lielā iela” modernizācija: tematiskā 

struktūrplāna un dizaina koncepcijas izveide- Aizpute -33 978 

Projekts - Kopīgo un atšķirīgo meklējot: Aizputes 
vācbaltiešu, ebreju un latviešu veidotais 

kultūrvēsturiskais mantojums 691 

Apriķu muzejs -30 600 

Kazdangas muzejs 820 

Vērgales muzejs -1 500 

Kultūras centri- DIENVIDKURZEME 5 569 

Kultūra DIENVIDKURZEME- mērķdotācija 27 180 

Dienvidkurzemes novada domes - Sporta pārvaldes 
administrācija 3 820 

Grobiņas nodaļa -6 400 

Aizputes nodaļa -500 

Nīcas nodaļa 3 200 

Priekules nodaļa -120 

  09.000 Izglītība 

32 849 573 

-24 974 

32 824 599 

Grobiņas novada PII Ūdelīte 13 013 

Grobiņas novada PII Ūdelīte- mērķotācija (5-6) 1 844 

Medzes PII Čiekuriņš -13 013 

Medzes PII Čiekuriņš- mērķdotācija asistentiem 938 

PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija (5-6) 672 

PII Pasaciņa- Aizputes novads- mērķdotācija 
asistentiem -200 

PII Pīlādzītis- Aizputes novads (Cīrava)- mērķdotācija 
(5-6) 915 



8 
 

PII Spārīte- Nīcas novads- mērķotācija mācību 
līdzekļiem 44 

PII Dzirnaviņas- Priekules novads 4 580 

PII Dzirnaviņas- Priekules novads- mērķotācija mācību 
līdzekļiem 108 

PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga) -4 580 

PII Gaismiņa- Priekules novads (Virga)- mērķotācija 
mācību līdzekļiem -108 

PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija (5-6) 649 

PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija interešu 
izglītībai -527 

PII Zvaniņš- Rucavas novads- mērķdotācija STEM 
interešu izglītībai 180 

PII Zīlīte- Vaiņodes novads- mērķdotācija (5-6) 1 545 

Aizputes vidusskola -4 500 

Aizputes vidusskola - mērķdotācija (5-6) 7 745 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija asistentiem -387 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai 187 

Aizputes vidusskola- mērķdotācija 11 239 

Dienvidkurzemes 2.vidusskola- mērķdotācija mācību 
līdzekļiem -556 

Dienvidkurzemes 2.vidusskola- mērķdotācija -4 500 

Nīcas vidusskola -16 618 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija asistentiem -351 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai -734 

Nīcas vidusskola- mērķdotācija 5 413 

Priekules vidusskola -324 

Projekts - ES Erasmus+ Priekules vidusskola 324 

Priekules vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) -300 

Priekules vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai -471 

Priekules vidusskola- mērķdotācija -11 000 

Vaiņodes vidusskola -7 265 

Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija ēdināšanai 
(brīvpusdienām) 1 500 

Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija interešu izglītībai 1 357 

Vaiņodes vidusskola- mērķdotācija 933 

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija (5-6) 1 052 

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija interešu 
izglītībai 236 

Aizputes pagasta pamatskola- mērķdotācija 3 847 

Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija 
interešu izglītībai 373 

Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija 
mācību līdzekļiem 445 

Dzērves pamatskola-Aizputes novads- mērķdotācija 5 314 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 
(5-6) 593 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 
interešu izglītībai 117 



9 
 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 
mācību līdzekļiem 67 

Kalvenes pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 5 200 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola 49 000 

Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes novads -2 189 

Projekts - ES Erasmus+ Personu mobilitāte mācību 
nolūkos (1) - Mārteru Jura Kazdangas pamatskola 2 189 

Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes 
novads- mērķdotācija interešu izglītībai 400 

Māteru Jura Kazdangas pamatskola-  Aizputes 
novads- mērķdotācija 4 678 

Projekts - Ata Kronvalda Durbes pamatskolas iekštelpu 
remonts, pagalma labiekārtošana -34 001 

Projekts - Digitālo tehnoloģiju apmaiņa, proj.Nr.2020-1-
LV01-KA229-077434-1- Grobiņa 3 618 

Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija 
ēdināšanai (brīvpusdienām) 704 

Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija 
interešu izglītībai -1 874 

Ata Kronvalda Durbes pamatskola- mērķdotācija 10 925 

Pāvilostas pamatskola -5 500 

Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai 161 

Pāvilostas pamatskola- mērķdotācija 5 398 

 Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads -4 500 

Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija 
interešu izglītībai 338 

Vērgales pamatskola- Pāvilostas novads- mērķdotācija 3 490 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads -3 650 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- 
mērķdotācija (5-6) -3 807 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- 
mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) 800 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- 
mērķdotācija interešu izglītībai 242 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- 
mērķdotācija STEM interešu izglītībai 4 

Krotes Kronvalda Ata pamatskola- Priekules novads- 
mērķdotācija 5 470 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules 
novads -4 500 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija ēdināšanai (brīvpusdienām) -2 300 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekules 
novads- mērķdotācija -5 200 

Rucavas pamatskola 3 650 

Rucavas pamatskola- mērķdotācija interešu izglītībai 104 

Rucavas pamatskola- mērķdotācija STEM interešu 
izglītībai 2 

Rucavas pamatskola- mērķdotācija 7 748 



10 
 

Padures pamatskola- Aizputes novads- mērķdotācija 
interešu izglītībai 470 

Mežupes pamatskola- Priekules novads 57 

Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija 1 600 

Mežupes pamatskola- Priekules novads- mērķdotācija- 
PROF -1 600 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija 
interešu izglītībai 1 874 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija 
STEM interešu izglītībai -6 

Z.Mauriņas Grobiņas novada vidusskola- mērķdotācija 16 978 

Skolas - mērķdotācija piemaksai par darbu ar 
UKRAINAS bēgļiem 370 

Skolēnu interešu centrs- Aizpute- mērķdotācija 461 

Skolēnu interešu centrs- Grobiņa- mērķdotācija 527 

Skolēnu interešu centrs- Grobiņa- mērķdotācija STEM 155 

Mūzikas skola- Aizpute -1 194 

Mūzikas skola- Aizpute- mērķdotācija 1 652 

Mākslas skola- Aizpute 1 194 

Mākslas skola- Aizpute- mērķdotācija 2 175 

Mūzikas skola- Nīcas -1 155 

Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija interešu izglītībai 29 

Mūzikas skola- Nīcas- mērķdotācija 855 

Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta 1 155 

Mūzikas un mākslas skola- Pāvilosta- mērķdotācija 
interešu izglītībai 65 

Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 
interešu izglītībai 58 

Mūzikas un mākslas skola- Priekule- mērķdotācija 2 994 

Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija interešu 
izglītībai 541 

Mūzikas skola- Vaiņode- mērķdotācija 1 103 

Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola- Priekule- 
mērķdotācija 2 295 

Mūzikas un mākslas skola- Grobiņa - mērķdotācija -583 

LR Sporta skola- mērķdotācija interešu izglītībai -531 

Pieaugušo izglītības centrs 2 179 

Projekts - ES Erasmus+ 2.pamatdarbības - PIC- 
Sustainable development of society through 

reasessment of values 436 

Skolēnu pārvadājumi- Grobiņa 15 000 

Skolēnu pārvadājumi- Aizpute 9 000 

Skolēnu pārvadājumi- Durbe 1 164 

Skolēnu pārvadājumi- Nīca -2 855 

Skolēnu pārvadājumi- Pāvilosta 2 500 

Skolēnu pārvadājumi- Priekule 25 886 

Skolēnu pārvadājumi- Vaiņode -4 990 

Dienvidkurzemes novada domes -Izglītības pārvaldes 
administrācija -10 000 



11 
 

Projekts - Izglītības iestāžu ventilācijas sistēmu 
uzlabošanas programma - DIENVIDKURZEME -30 000 

Bērnu dienas centri 4 650 

Savstarpējie norēķini par izglītību -25 000 

Izglītības mērķdotācija MS (5-6) -11 208 

 Izglītības mērķdotācija interešu izglītībai -3 738 

Izglītības mērķdotācija vispārējai izglītībai -65 933 

  10.000 Sociālā aizsardzība 

6 054 721 

197 070 

6 251 791 

Dienvidkurzemes novada domes - Bāriņtiesa 7 284 

Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Aizpute -16 130 

Daudzfunkcionālais pakalpojumu centrs - Priekule 300 

Ģimenes centrs, grupu dzīvokļi, dienas centrs - 
Rucava 3 450 

Sociālais atbalsta centrs "Vaiņode" 9 487 

Sociālie pabalsti 170 000 

Sociālā pakalpojumu daļa - aprūpe mājā -35 807 

Sociālā dienesta administrācija 20 700 

Projekts - Asistenta pakalpojumi DIENVIDKURZEMES 
novada iedzīvotājiem 63 156 

Palīdzība Ukrainas bēgļiem -25 370 

 

 
Finansēšana 

 
Optimizējot naudas plūsmu aizņēmumu samaksai Valsts kasē par ietaupītiem 

aizņēmumu procentu maksājumiem samazināts aizņēmumu parāds par 5 589 EUR. 

Precizēts naudas līdzekļu atlikuma palielinājums  uz gada beigām par 5 534 
EUR, kopā veidojot atlikumu 349 124 EUR, kas plānots projektu turpināšanai 
nākamajā gadā. 
 
 

Finansēšanas postenis 
Summa 

Skaidrojums 
EUR 

Projekts - Zivju kūpinātava - mols- 
atzara posma pārbūve zivsaimniecības 
tradīciju saglabāšanai un tūrisma 
veicināšanai piekrastē 

61 701 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 

Projekts - Ūdens tūrisma aktivitāšu 
pieejamības veicināšana (Upju ceļi II) 
RIVERWAY II  

2 606 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 

Projekts - Pieejami zaļie dzelzceļi 
Igaunijā un Latvijā 

9 852 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 

Projekts - Rīvas takas labiekārtošana - 
Pāvilosta 

9 643 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 



12 
 

Vides aizsardzība- DRN- Grobiņas 
pilsētas pārvalde 

207 855 
Dabas resursa nodokļa 

(DRN) atlikums 

Projekts - Dienvidkurzemes novada 
senlietu krātuvju darbības 
modernizēšana- krājumu digitalizēšana 
- DIENVIDKURZEME 

19 941 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 

Projekts - Aizputes Livonijas ordeņa 
pils steidzamie glābšanas darbi 

6 000 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 

Projekts - ES Erasmus+ 
2.pamatdarbības "Our Climate Our 
Future"- Pāvilosta - Vērgales 
pamatskola 

5 109 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 

Projekts - ES Erasmus+ 
2.pamatdarbības - Pāvilosta- Vērgales 
pamatskola, pr.Nr.2020-1-NO01-
KA229-076489_5 

4 488 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 

Projekts -Sabiedrībās digitālo prasmju 
attīstība- DIENVIDKURZEME 

13 608 
Projekts turpināsies 

2025.gadā 

Projekts - Karjeras atbalsts vispārējās 
un profesionālās izglītības iestādēs- 

8 321 
Projektā neapgūti līdzekļi, 
kurus var lietot līdzīgām 
aktivitātēm 2025.gadā 

 
   
Domes priekšsēdētājs                                                          Aivars Priedols 


